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DEKLARATE fe o] 2610 |
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | 0JOCL |
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g8 mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij. bashkéshortit/cs dhe (&
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve [(inanciare € (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké&™, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”. me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006. '

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
AGRON FASLLI KAPLLANAJ
Funksioni

KRYETAR

Institucioni dhe adresa
KOMUNA QENDER MALLAKASTER — DUKAS MALLAKASTER

Data e emerinit né Data e dorézimit té
fanksionin qé krven deklaratés
15/03/2007 21/03/2011

NEé bazé té pikés 5 € nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit (¢ interesave n€ ushtrimin e funksioncve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat e |
auforizumar nga Auntoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g¢ (€ verifikojn€ |
né i€ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe |
detyrimet financiare, g2 ckzistojné né emér dhe pér llogaring time, (€ bashkéshortit /es dhe t& |
fémijéve madhoré.

Deklarofj se (& dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument Nénsh krimi
Jjané€ (€ vérfetu dive muk kam dekiaruar asgie g& nuk eshie ¢ vérieté. T ' [
| Agron KAPLLANAJ |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 l:_-ii!’l'iéh: I BEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

——

———————

Pérshkrmani hollésishi ndryshimet (shtesa dhe pakEsime) né: Hojin, sipérfagen, adresén kn ndodben,
momentin ¢ kryerjes s veprimit, vierén né€ leké apo B valuté g€ pasqyrobhet n€ dokumentacionin g
dispononi, cmimin e blerjes, né munges? t8 dokumenteve vierén qé keni shiuar apo pakésuar, pjesén takuese
q€ zotéroni (€ ¢do loj pasuarie, 1€ paluajishme dbe € lnajtshme, likuiditete, (€ regjistruar ose jo n€ regjistrat

publiké, pér periudhén nga dekiarimi i méparshém deri

mé 31 dhjetor (€ vitit (€ dekdarimit.
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XINSPEKTURAT] I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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) TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja n€ borde, Shuma e té ardhurave
komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér g€ ka sjellé t¢ ardhura personale, té perfituara, pE leké
pir bashkiéshortin/en dhe fEmijét madboré. Pércakioni emértimin e institucionit, apo né valuté, nga

organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ sicurnar (€ ardhurat, adresa , or. i deklarimi i
regjistrit publik, statusi, objelitin € veprimtarisg s€ orpanizatés, fonksionin, miparshém deri me 31
natvrén ¢ angarhimit. dhjetor t€ vitit te
deklarimit
{(me shifra dhe me
e : _ fjalé).
.! s . : . : .' ]
| | I:
| Té ardhurat neto nga paga si titullar 864 000 Leké
i' l (tetEgind ¢ gjshiédhjetE e
I |; kater mijE) 1
i, o : . I i‘
} | 136800 Leké |
| Té ardhura nga paga si an€tar i Késhillit 2 Qarkuat Fier | {njéqind e tridhjeté e

gishté mijé e tetégind)

|

| i

| T ardhora si anétar § bordit t€ ujésjellés kanalizimeve Mallakastér 162 000 Leke I

| | (mjégind e gjshtedhjetd ¢
dy mij€)

li T¢ ardhura nga punésimi i bashkéshortes n€ shogéring “Shkeéigimi” shpk 360 000 Leke

| | {treqind e gjshigdhjete |
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
[ Agron KAPLLANAJ
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i DETYRIMET FINANCIARE i
i NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE i
di Hi
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menarshém dert nd 31 Dhictor 18 vl @ deklanmil, st dbe debviimet ¢ indura nea 2yvrlan giaté vial 1@

& poattor konldenciaiienin ¢ ivre.

Pershirmani holfesisht qFllimin ¢ detyrimit ffnanciar, Shoma e shiyer oga Gjendja e detyrimit te
shumen totale né ek apo wé vointé, datén o fAllimit dekiarimi i méparshém  mbetor pa shlyer deri
dbe #& mbarimit ¢ detyrimit {muajiiviti), ar. ¢ deri i 31 dhjeior 1€ vitit  wé 31 dbjeior t€ vitit i€
konlraiis dbe interesin-baze. ¢ deldarimit deklarimit
PEr kredit? bankare shum®En totale (principal + {me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me Gale)
mieres), kohEzrgjatien (muajifvitl) dhe késti mujor. = ~ Principattinteres
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